
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО                                  АНКЕТЕН ЛИСТ  

                                                Број      
 

1. Назив на урбанистичкиот зафат на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена Е1.13-
Површински соларни и фотоволтаични 
електрани на проектен опфат на КП 
бр.1414, КП бр.1415, КП бр.1416,КП 
бр.1417 КО Ангелци, општина Василево 
(фотонапонски панели за производство 
на електрична енергија кои се градат на 
земјиште со инсталирана моќност до 0.5 
MW) тех.бр 03-285/2022. 

2. Место на излагање на планот Ситем е – урбанизам и на веб страницата 
на Општина Василево 

3. Време на излагањето od 27.12.2022г до 10.01.2023. 

 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
 

4. Правно-физичко лице (име и  
презиме – назив на правното 
лице) 

 

5. Адреса и број на телефон  

6. Адреса на објектот,катастарската 
парцела,или опис на локалитетот 
за кој се дава забелешката 

 

 7. Забелешка: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


